ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК СЕРОВО
РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2019 года						                    	          № 13-01

О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Серово

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» поселок Серово от 09.09.2019 № 12-01 «Об определении результатов выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1» избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово шестого созыва в количестве десяти человек:

1. Бабенко Андрея Васильевича;
2. Барбакадзе Ирину Яковлевну;
3. Горланова Алексея Владимировича;
4. Иванову Гильнур Вагизовну;
5. Логахину Светлану Викторовну;
6. Михалева Сергея Викторовича;
7. Прищепова Вячеслава Викторовича;
8. Просвирнина Валерия Валентиновича;
9. Ромашко Андрея Алексеевича;
10.Рыженко Игоря Николаевича;
	2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово шестого созыва удостоверения об избрании.
	3. Передать заверенную копию данного решения в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово до 17.07.2019.
	4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в срок до 17.07.2019.
	5. Опубликовать данное решение в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».
	6. Опубликовать данное решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.серово-спб.рф.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово Т.Т. Нилову.

[bookmark: _GoBack]

	Председатель избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Серово
	Т.Т.Нилова

	Секретарь избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Серово
	О.Н.Фридман